道銀 VISAゴールドカード会員様

「ワールドプレゼント(ＷＰ)ポイント」付与のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は「道銀 VISA ゴールドカード」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 日頃のご愛顧に感謝の意を込めまして「ＷＰポイント」を付与いたしました。

ゴールド会員限定の本サービスは、所定の 6 ヶ月間（5 月～10 月、11 月～翌 4 月）のご請求合計（キャッシングリボ、海外キャッシュサービス、年会費等は除きます）の累計 100

万円毎に、5,000 ポイント分の「ＷＰポイント」を付与するものでございます。

今後とも「道銀 VISA ゴールドカード」を一層ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※「ＷＰポイント」はクレジットカードのお支払い金額に、1 ポイント＝1 円でキャッシュバック（充当）することができます。

※ 実際の付与ポイントは、2025 年 12 月 10 日請求分の下記のご利用明細にてご確認ください。

【ご利用代金明細書(紙)】 「ポイント情報」→「今回 : 調整ポイント」

【Vpass(インターネット）】（ログイン後）「ご利用明細を確認する」→「お知らせ、利用枠、ポイント」→「ワールドプレゼント : 今回の調整ポイント」

敬具

道銀カード株式会社